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پس از تنش‌های اخیری که رژیم صهیونیستی با 
تحرکات نظامی خود در مرز لبنان ایجاد کرده بود، 
حزب الله لبنان اعام کرد  ‏یک خودروی ارتش 
رژیم صهیونیستی را در شمال فلسطین اشغالی 
هدف قرار داده است. این خودرو در مسیر پادگان 
»افیفیم« ‏هدف قرار گرفته است‎. سخنگوی ارتش 
رژیم صهیونیستی با تأیید این حمله، ادعا کرده که 
یک فروند موشک ضد تانک از لبنان ‏به سمت شمال 
سرزمین‌های  اشغالی شلیک شده است‎. موشک 
شلیک شده از سوی حزب الله از نوع کورنت بوده 
است‎. در ساعات ‏اولیه بامداد یکشنبه ۲۵ آگوست 
)۳ شهریور( دو پهپاد متجاوز رژیم صهیونیستی با 
نادیده گرفتن حریم هوایی لبنان در جنوب ‏بیروت در 
منطقه ضاحیه سقوط کردند. پهپاد نخست هیچ‌گونه 
خسارتی به همراه نداشت، اما پهپاد دوم که مجهز به 
بمب بود، به ‏بخشی از ساختمان رسانه‌ای حزب الله 

   .‎خساراتی وارد کرد
‏»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب‌الله لبنان 
در واکنش به این حمله‌ها خطاب به سران رژیم 
صهیونیستی با بیان این‌که این ‏گروه وارد فاز تازه‌ای 
از مقابله با رژیم صهیونیستی شده است، گفت که این 
رژیم غاصب باید آماده پاسخ قریب‌الوقوع حزب‌الله 

‏باشد‎. »میشل عون« رئیس جمهوری لبنان هم 
با محکوم کردن تجاوز پهپادی رژیم صهیونیستی 
به خاک این کشور تأکید کرد ‏این حمله‌ها اعلام 
جنگ به لبنان است و ما حق دفاع از خود را محفوظ 
می‌دانیم‎.‎‏ »سعد حریری« نخست‌وزیر لبنان نیز 
در ‏واکنش به سقوط دو پهپاد اسراییلی در جنوب 
بیروت، ‌ ورود این دو پهپاد را تجاوز آشکار به حاکمیت 

و تمامیت ارضی لبنان خواند.
پس از اعلام حزب الله لبنان مبنی بر هدف 
قرار دادن یک خودروی زرهی ارتش رژیم 
صهیونیستی با موشک ضد تانک و تجاوز ‏توپخانه‌ای 
صهیونیست‌ها به اراضی جنوب لبنان، یک منبع 
امنیتی لبنانی به شبکه خبری الجزیره گفت: »پس 
از حمله راکتی ‏رژیم صهیونیستی به چند روستا 
در جنوب لبنان، اسراییل حملات خود را متوقف 
کرد‎.« فرماندهی ارتش رژیم اشغالگر نیز تأکید 
‏کرد که اوضاع در مناطق شمالی فلسطین اشغالی 
به حالت اولیه خود بازگشته است‎.‎‏ تارنمای الجزیره 
نوشت، چند منبع نظامی در ‏ارتش اسراییل اعلام 
کرده‌اند که به نظر می‌رسد پس از این عملیات از 
سوی حزب الله، درگیری با این حزب در مرزها به 

پایان ‏رسیده باشد.

درگیری در مرز لبنان و رژیم صهیونیستی

حزب الله یک تانک اسراییلی را منهدم کرد که
 این

و  
هفته‌نامه نیوزویک در شماره این هفته خود در پرونده‌ای 
به مصرف ماریجوانا از نگاه پزشکی پرداخته است. مصرف 
این ماده ‏مخدر در برخی از ایالت‌های آمریکا آزاد و قانونی 
اعلام شده است. برخی از مردم آمریکا معتقدند ماریجوانا 
خواص شفابخش ‏دارد. حالا نیوزویک صحت این ادعا را 

بررسی کرده است.‏

روزنامه نیویورک پست به طوفان دوریان 
پرداخته که در آمریکا درحال وقوع است. این 
طوفان در طبقه‌بندی 5 طوفان در ‏آمریکا قرار دارد 
و با وزش بادی به سرعت 400 کیلومتر بر ساعت 
درحال عبور از جزایر باهاماس و حرکت به سمت 

فلورید‏است. ‏

روزنامه تایمز لندن تهدید بوریس جانسون علیه برخی 
از نمایندگان حزب محافظه‌کار پارلمان را منتشر کرده 
است. جانسون گفته ‏نمایندگانی از حزب محافظه کار که با 
برگزیت بدون توافق مخالفت کنند را از حزب محافظه کار 
اخراج خواهد کرد. طرح جانسون ‏برای خروج از اتحادیه 

اروپا در حزب خودش نیز مخالفانی دارد. ‏

ک
وس

 کی

بیرمنگام ‌سال گذشته به خاطر سریال پیکی بلایندرز، 
تعداد زیادی از توریست‌ها را به خود جذب کرده است. این 
توریست‌ها ‏در واقع طرفداران و بینندگان این سریال هستند 

که می‌خواهند بیرمنگام را از نزدیک ببینند.‏
به گزارش گاردین، دومین شهر بزرگ بریتانیا حالا از حضور 
این توریست‌ها بهره‌مند شده است. نام این پدیده »توریسم 
‏تلویزیونی« است. یعنی افرادی که با دیدن یک فیلم یا سریال 
که در یک لوکیشن یا شهری خاص فیلمبرداری شده، تمایل 

‏پیدا می‌کنند که به‌عنوان یک گردشگر به آن‌جا سفر کنند. ‏
سال گذشته تعداد بی‌سابقه‌ای از توریست‌ها از این شهر 
دیدن کردند. چیزی حدود ‌43میلیون نفر. این درحالی بود که 
‏سریال گانگستری پیکی بلایندرز که سال‌های دهه 1890 تا 

1930 را نشان می‌داد، درحال انتشار بود.‏
اندی استریت، شهردار بیرمنگام می‌گوید: »تاثیر سریال 
پیکی برای این شهر فوق‌العاده بوده است و تورهای این‌جا 
از پیش به ‏فروش می‌رسند.« او می‌گوید: »تعداد زیادی از 
گردشگران درحال بازدید از این منطقه هستند و بسیاری از 
مردم نیز درحال ‏گشت و گذار و کاوش و کشف مکان‌های 

مرتبط با داستان هستند.«‏
با آغاز نمایش اولین فصل این سریال در‌سال 2013، 
تعداد توریست‌های این شهر ‌26درصد افزایش یافت. منطقه 
‏وست‌میدلندز که بیرمنگام در آن‌جا واقع شده نیز در‌سال 

2018 بیش از ‌131میلیون توریست داشته است.‏
سریال پیکی بلایندرز که از نتفلیکس پخش می‌شود، در 
183 کشور جهان قابل دسترسی است و با گذشت بیش از 
‌5سال از ‏آغاز این سریال، تعداد گردشگرانی که به این شهر 

می‌آیند، همچنان درحال افزایش است.‏
بین سال‌های 2013 تا 2018، تعداد گردشگران 
بین‌المللی حدود 19 درصد افزایش یافت و اکثر این تعداد 
مربوط به ‏آمریکایی‌ها بوده است. تخمین زده می‌شود که این 
توریست‌ها که از خارج از بریتانیا به این‌جا می‌آیند، چیزی 
حدود 17 ‏میلیون دلار در‌سال گذشته، تنها در این شهر خرج 

کرده‌اند.‏

اندی استریت، شهردار بیرمنگام در ادامه صحبت‌هایش 
می‌گوید:   »موفقیت چشمگیر پیکی بلایندرز، شهر بیرمنگام 
و منطقه ‏وست میدلندز را به‌عنوان مقصد جدید گردشگری 

در لیست مکان‌های توریستی قرار داده است.«‏
موزه »بلک کانتری لیوینگ« در شهر دودلی در منطقه 
وست میدلندز که موزه فضای باز است و ساختمان‌های 
قدیمی را ‏بازسازی می‌کند و 5 فصل از سریال پیکی در این 
موزه ساخته شده، تمام سانس‌های سالیانه خود را در کمتر از 
24 ساعت ‏فروخت. ‌سال گذشته رکورد بازدید توریست‌ها از 

این موزه به ‌355هزار نفر رسید. ‏
اندره لووت، مسئول اجرایی موزه می‌گوید: »ما اکنون 
پنجمین‌سال متوالی است که شاهد تأثیر موفقیت این سریال 
بر روی ‏گردشگران و بازدیدکنندگان این موزه هستیم. 
از آن‌جا که این موزه یکی از لوکیشن‌های فیلمبرداری این 
سریال بوده، شهرت ‏پیکی بلایندرز باعث جذب مخاطبان 

جدیدی برای این موزه شده است.«‏
در حالی که فیلمبرداری این سریال بیشتر در شهر منچستر 
و لیورپول صورت گرفته، اما از آنجایی که زندگی کاراکترهای 
این ‏سریال در بیرمنگام بوده، حالا این شهر کسب و کار خوبی 

به دلیل حضور توریست‌ها پیدا کرده است.‏
علاوه بر کسب و کار، بسیاری از مردم مایلند تا فصل‌های 
جدید این سریال را در تالار بزرگ این شهر تماشا کنند. در ماه 
‏جولای، بیش از ‌76هزار نفر بلیت نمایش اولیه فصل 5 پیکی 
بلایندرز را خریداری کردند تا آن را در تالار بزرگ ببینند. 
برای ‏دیدن فصل چهارم نیز در‌سال 2017 بیش از ‌40هزار نفر 

ثبت‌نام کرده بودند.‏
حالا شرکت‌های فیلم و سریال‌سازی دیگر هم تلاش 
می‌کنند که در منطقه وست میدلندز کارهای جدیدی 
را شروع کنند. ‏استیون اسپیلبرگ می‌خواهد بخشی از 
فیلمبرداری فیلم ‌هالیوودی »بازیکن آماده شماره یک« 
را در این منطقه فیلمبرداری ‏کند. افراد و کمپانی‌های 
دیگری هم برنامه خود را برای این موضوع اعلام 

کرده‌اند.‏

 هجوم عاشقان پیکی بلایندرز
به بیرمنگام

 حذف شماره یک جهان
در یواس‌اوپن

مسابقات تنیس جهان در بخش مردان تحت 
سلطه بلامنازع سه تنیس باز است. فدرر، 
جوکوویچ و نادال. هستند تنیس‌بازان دیگری 
که ‏چندان هم مشهور نیستند، اما توانایی بالایی 
دارند. یکی از آنها استان واورینکا است که طی 
سال‌های گذشته هر سه تنیس باز ‏بزرگ جهان 
را شکست داده و این بار نیز موفق شد در تنیس 
اوپن آمریکا از سد نواک جوکوویچ مرد شماره 

یک تنیس جهان بگذرد. ‏
واورینکا دو ست اول و دوم را با نتایج شش 
بر چهار و 7 بر پنج از جوکوویچ برد و در ست 
سوم نیز درحالی‌که دو بر یک از جوکوویچ ‏جلو 
بود، جوکوویچ به دلیل آسیب‌دیدگی کتف 
از ادامه مسابقه انصراف داد. واورینکا گفته 
»بردن به این شکل برد دلخواه من نیست. 
‏واقعا برای آسیب‌دیدگی جوکوویچ متاسفم. 
اما فکر می‌کنم امروز بسیار خوب بازی کردم 
و امیدوارم همین‌طور در زمین تنیس به بازی 

‏ادامه دهم.« ‏
جوکوویچ نیز گفته »همه می‌دانند که من 
می‌خواهم رکورد فدرر در بردن جام‌ها را 
بشکنم. اما در عین حال باید قبول کرد که 
راه ‏درازی در پیش است. امیدوارم بتوانم 
برای چند‌سال دیگر نیز بازی کنم. برای 
رسیدن به این هدف باید آمادگی بدنی و 
ذهنی‌ام را بیشتر ‏کنم.« جوکوویچ همچنین 
در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت کتف چپش 
چند هفته‌ای بوده که اذیتش می‌کرده.« 
او گفته باید بار ‏دیگر روند درمانش را آغاز 
کند و این بار روش‌های متفاوت درمانی را 
در پیش بگیرد.« با این حال نمی‌توان از 
توان بالای واورینکا در ‏رویارویی مقابل 
جوکوویچ غافل شد. او پیشتر نیز یک بار 
جوکوویچ را  برده بود و این بار نیز در مقابل 
مرد شماره یک تنیس جهان ‏بسیار خوب 
بازی کرد ‏ و به یک‌چهارم نهایی مسابقات 

رسید.

چهره

رئیس‌جمهوری برزیل در 
میانه خصومتش با همتای 

فرانسوی خود بر سر مقابله 
با آتش‌سوزی در جنگل‌های 
آمازون، متعهد شد که دیگر 

از خودکارهای شرکت 
فرانسوی »بیک« استفاده 
نکند. سخنگوی شرکت 

»بیک« به خبرگزاری 
فرانسه گفت، بیشتر 

خودکارهای این شرکت 
که در برزیل به فروش 

می‌رسند، در شهر مانائوس 
برزیل تولید می‌شوند که 

در منطقه آمازون قرار دارد. 
بولسونارو این اظهارات 

را درحالی بیان کرده که 
دولتش بر سر گسترش 

آتش‌سوزی در آمازون با 
انتقادات بین‌المللی روبه‌رو 

شده است.

پادشاه سعودی در حکمی 
دستور تشکیل کمیته 

نظارت بر مبارزه با فساد 
را صادر کرد. ملک سلمان 

بن‌عبدالعزیز، پادشاه 
عربستان دستور داد تا یک 

کمیته نظارتی بر مبارزه 
با فساد به ریاست رئیس 

سازمان ملی مبارزه با فساد 
این کشور و عضویت رئیس 
سازمان نظارت و تحقیقات 
و مدیرکل تحقیقات اداری 
تشکیل شود. در این حکم 
آمده است که این کمیته 
سازوکارهای لازم  برای 

ازبین‌بردن فسادهای مالی 
و اداری را اتخاذ می‌کند و 
همه امور مرتبط را پیگیری 
خواهد کرد تا از رسیدگی 
سریع به پرونده‌های فساد 

اطمینان حاصل شود و 
گزارش‌ها در این‌باره را به 

پادشاهی ارایه کند.

رئیس‌جمهوری برزیل 
خودکار بیک را تحریم کرد

دستور ملک سلمان برای 
تشکیل کمیته نظارت بر 

مبارزه با فساد
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گاه
ن نتایج جدید نظرسنجی دانشگاه »کوئینیپیاک« نشان داد که تمامی نامزدهای دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ 

آمریکا با اختلاف چشمگیری از »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهوری آمریکا و نامزد جمهوریخواه انتخابات آتی ریاست‌جمهوری 
این کشور پیشی گرفته‌اند. بنا به گزارش شبکه »سی.ان.ان«، نتایج این نظرسنجی حاکی از آن است که »جو بایدن« با 
اختلاف ‌۱۶درصدی از ترامپ، ‌۵۴درصد آرا را به دست آورده و این درحالی است که ترامپ در مقابل وی تنها ‌۳۸درصد آرا را 
به دست می‌آورد. کمترین اختلاف ترامپ با »پیت بوته‌جج« بوده است که با اختلاف ‌۹درصد و کسب ‌۴۹درصد آرا از ترامپ 
با کسب ‌۴۰درصد آرا پیشی گرفت. در تمامی نظرسنجی‌هایی که اخیرا انجام گرفته، ترامپ از بایدن عقب بوده است. در 

نظرسنجی‌های ماه گذشته میلادی )آگوست(، بایدن به‌طور میانگین با اختلاف ‌۱۰درصد از ترامپ پیش بوده است.

»جو بایدن«  با 
‌۵۴درصد آرا، 
بالاتر از ترامپ

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه‌آرایی
16 / 30

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 

دهد حتی اگر شما موقع وقوع 
حادثه آنجا نباشید.

همزمان با روی آنتن رفتن فصل پنجم سریال اعلام شد


